
AS
A

OR
D

Azkorriko tomatea (sasoian)

Entsaladilla errusiarra

Ortuko entsalada

Entsalada mistoa

Ahuntz-gaztazko entsalada

Entsalada epela mendrezka eta etxeko piper erreekin

Tosta atun hegalabur, ahuakate eta sesamo haziekin (2 tosta)

Ogi txingortua urdaiazpiko iberikoarekin eta tomatearekin

ENTSALADAK ETA
HASIERAKO HOTZAK

12,50 €

14 €

8,90 €

10,90 €

18,50 €

22 €

16 €

25 €

Begi handi bere tintan

Etxeko piper errea arrautza frijituarekin eta patatekin 
+ arrautza frijitua

Arrautza apurtuak foiearekin

KAZOLAK

18 €

12 €
1,50 €

16 €

Gyozak kimchi maionesarekin eta wakame algekin (8 gyoza)

Barazkizko tenpura eta otarrainskak yakitori saltsarekin 

Olagarroa txingarretan erreta batata-kremarekin

Zamburiñak txingarretan erreta (10 ale)

Barazkizko odolostea txingarretan erreta etxeko piperrekin

Kroketak (8 ale)

Azkorriko piper berdeak

HASIERAKO BEROAK

11,50 €

13,50 €

25 €

25 €

13 €

10,90 €

8,50 €

KONTSULTATU GURE ALERGENOEN KARTA



AS
A

OR
D Begi handi txingorretan erreta

Lupia txingorretan erreta

Zapoa txingorretan erreta

Erreboiloa txingorretan erreta

ARRAINAK TXINGORRETAN ERRETA
s/m

s/m

s/m

s/m

Letxuga eta tipuleta

Etxeko patata frijituak

Etxeko piper erreak

Ogia

HORNIGAIAK
4,50 €

6,90 €

16 €

1 €

Azienda larrizko txuletoia txingorretan erreta

Frisona behi azienda larrizko txuletoia

Azpizuna txingorretan erreta

Entrekota txingorretan erreta

% 100 wagyu hanburgesa txingorretan erreta

Oilasko errea

Katxopoa

 

HARAGIAK TXINGORRETAN ERRETA
56 €

72 €

25 €

25 €

18 €

16,50 €

18 €

Gazta-tarta

Torrada izozkiarekin

Txokolatezko coulanta

Cookiea izozkiarekin

Sorbeteak

Izozki-kopa

Txokolatezko esne-gainezko kopa

ETXEKO POSTREAK
6,50 €

6,90 €

6,90 €

6 €

6 €

6 €

6,50 €

KONTSULTATU GURE ALERGENOEN KARTA



D.O. ALBARIÑO

Mar de Frades

Terras Gaudas

Dandelion (100%)

D.O. VALDEORRAS

Cepado Godello

D.O. BIERZO

Conde de Pazo Godello

D.O. RUEDA

Caraballas (Verdejo ecológico)

Boca Verdejo

D.O. RIOJA

Monopole

Marqués de Riscal (Sauvignon)

Siete Calles Balea

D.O. NAVARRA

Príncipe de Viana (Chardonnay) 

VINO DE LA TIERRA DE CASTILLA

Son d Sol

D.O. BIZKAIKO TXAKOLINA

Txakoli Itsas Mendi 7

Gorka Izaguirre

Gorka Izaguirre G22

Gorka Izaguirre Zura

ARDO ZURIA

28 €

28 €

29 €

22,50 €

20 €

18,50 €

22 €

22 €

18 €

23,50 €

34 €

25 €

18 €

16 €

20 €

28,50 €

    R
DO

SULFITOAK DITUZTE

A



D.O. RIOJA

Solagüen Crianza

Zuazo Gaston Crianza

Viña Alberdi  Crianza

Sierra Cantabria Crianza

Sierra Cantabria Cuvée

Siete Calles

Ramón Bilbao

Predicador 2021

Viña Izadi Crianza

Albiken Cosechero

D.O. RIBERA DUERO

Tamiz Roble

Carmelo Rodero Crianza

Pago de los Capellanes

Pago Carraovejas

D.O. CAMPO DE BORJA

Alto Moncayo

ARDO GORRIA

18,50 €

16 €

28,50 €

20 €

34 €

20 €

19,50 €

42 €

22,50 €

16 €

Juvé camps purpura

Juvé camps rose

CAVAS
18 €

22 €

Veuve clicquot

CHAMPAGNE
65 €

56 €

20,50 €

25 €

25 €

56 €

% 10 BEZ BARNE DAGO PREZIO GUZTIETAN   .   SULFITOAK DITUZTE

    R
DO

A



ALER GENOS

Begi handi txingorretan erreta

Lupia txingorretan erreta

Zapoa txingorretan erreta

Erreboiloa txingorretan erreta

ARRAINAK TXINGORRETAN ERRETA

Gyozak kimchi maionesarekin eta wakame algekin

Barazkizko tenpura eta otarrainskak yakitori saltsarekin 

Olagarroa txingarretan erreta batata-kremarekin

Zamburiñak txingarretan erreta (10 ale)

Kroketak

HASIERAKO BEROAK

Begi handi bere tintan

Etxeko piper errea arrautza frijituarekin eta patatekin

Arrautza apurtuak foiearekin

KAZOLAK

Entsaladilla errusiarra

Entsalada mistoa

Ahuntz-gaztazko entsalada

Entsalada epela mendrezka eta etxeko piper erreekin

Tosta atun hegalabur, ahuakate eta sesamo haziekin

Ogi txingortua urdaiazpiko iberikoarekin eta tomatearekin

ENTSALADAK ETA HASIERAKO HOTZAK

KAKAHUETEAKKRUSTAZEOAGLUTENARRAUTZA ARRAINA SOJA SULFITOAKMOLUSKUAKSESAMOFRUIT
LEHORRAK

APIOESNEKIAK ZIAPEA



ALER GENOS

Etxeko patata frijituak
HORNIGAIAK

Azienda larrizko txuletoia txingorretan erreta

Frisona behi azienda larrizko txuletoia

Azpizuna txingorretan erreta

Entrekota txingorretan erreta

% 100 wagyu hanburgesa txingorretan erreta

HARAGIAK TXINGORRETAN ERRETA

Gazta-tarta

Torrada izozkiarekin

Txokolatezko coulanta

Cookiea izozkiarekin

Sorbeteak

Izozki-kopa

Txokolatezko esne-gainezko kopa

ETXEKO POSTREAK

Oilasko errea

Katxopoa

 

KAKAHUETEAKKRUSTAZEOAGLUTENARRAUTZA ARRAINA SOJA SULFITOAKMOLUSKUAKSESAMOFRUIT
LEHORRAK

APIOESNEKIAK ZIAPEA


